
 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 127 DEL 16/05/2017 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO PROVVISORIE  

DEL PERSONALE ATA 

DESTINATARI: PERSONALE ATA / ALBO 

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la 
mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'a.s 
2017/2018 dell’11 aprile 2017; 

VISTE le OO.MM. 220 e 221 del 12/04/2017; 

CONSIDERATA la circolare 343 del 5 maggio 2017, con la quale si invitava il 
personale ATA a produrre apposita dichiarazione di variazione 
dei dati contenuti nella graduatoria interna dell’a.s. 2015/2016; 

 

D E C R E T A  

Art. 1 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la 
pubblicazione delle graduatorie interne di istituto provvisorie del personale ATA con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare, valevole per le operazioni di 
mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2017/2018. 

Art. 2 
Avverso le graduatorie di istituto è ammesso reclamo all'Istituto che ha provveduto 
alla valutazione della domanda entro il termine di 10 giorni dalla data di 
pubblicazione della graduatoria all’albo della scuola e la scuola deve pronunciarsi sul 
reclamo stesso nel termine di 10 giorni, decorso il quale la graduatoria diviene 
definitiva. La graduatoria diviene, altresì, definitiva a seguito della decisione sul 
reclamo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Piermichele De Agostini 

(Firma autografa(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2 del 
DLgsn.39/1993)   

 
 


